ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 500/2020

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o
douto Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal  de  Itajaí,  solicitando  que  realizem  reparos  no  asfalto  da  Rua  Blumenau,  na
extensão da Coordenadoria de Trânsito (CODETRAN) até a Balsa.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se  a  presente  indicação  em  função  da  grande  reclamação  dos  motoristas,  que
transitam ali com seus veículos.

SALA DAS SESSÕES, EM 02 DE MARÇO DE 2020

NÍKOLAS REIS MORAES DOS SANTOS
VEREADOR - Podemos

​